Administrativo como gestor, que irá acompanhar a execução do Contrato. 

3.13 – A CONTRATANTE manterá o prazo de garantia em no mínimo 5 anos e 
Assistência Técnica Permanente.  

4 – DO PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO 

4.1- Fica estimado o valor global do presente contrato em R$ 451.013,00 
(quatrocentos e cinqüenta e um mil e treze reais), considerando os itens e valores 
unitários listados no Anexo I deste Contrato.  

4.2 – As retenções de ISSQN, INSS e IR ficam a cargo da 

CONTRATADA, sendo que, quanto ao ISSQN, deverá ser informado na nota se a 
empresa é optante pelo simples e a alíquota a ser descontada, quando for o caso.

[...]

Partes: Câmara Municipal de Pará de Minas e RCK Comércio de Móveis Eireli 

Objeto: fornecimento de mobiliário geral, conforme Anexo I. 

Referência: Processo Licitatório nº 14/2012 - Pregão nº 14/2012  

Valor desta Ordem de Fornecimento: R$ 185.721,00 (cento e oitenta e cinco mil 
setecentos e vinte e um reais) conforme consta da proposta classificada e do Anexo 
a esta Ordem de Fornecimento.  

RCK Comércio de Móveis Eireli, 

Considerando que esta empresa se sagrou vencedora na licitação acima referenciada, 
quanto aos itens listados no Anexo I desta Ordem de Fornecimento, autorizamos a

[...]

Partes: Câmara Municipal de Pará de Minas e RCK Comércio de Móveis Eireli 

Objeto: fornecimento de mobiliário geral, conforme Anexo I. 

Referência: Processo Licitatório nº 14/2012 - Pregão nº 14/2012  

Valor desta Ordem de Fornecimento: R$ 185.721,00 (cento e oitenta e cinco mil 
setecentos e vinte e um reais) conforme consta da proposta classificada e do Anexo 
a esta Ordem de Fornecimento.  

RCK Comércio de Móveis Eireli, 

Considerando que esta empresa se sagrou vencedora na licitação acima referenciada, 
quanto aos itens listados no Anexo I desta Ordem de Fornecimento, autorizamos a